
учитати ову одлуку на портал 

 
Р Е П У Б Л И К А   С Р Б И Ј А 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

Управа за односе са јавношћу 
ВОЈНА ШТАМПАРИЈА 

бр.1744-15 

23.09.2022. године 
Б Е О Г Р А Д 

Чувати до краја:2027.год. 

Функција: 36, ред.бр.64 

Датум: 23.09.2022.год. 

Обрађивач: вс Б.Поповић 

ОДБРАНА 

СЛУЖБЕНА ТАЈНА 

ИНТЕРНО 

Наручилац Министарство одбране 

Управа за односе са јавношћу 

Војна штампарија 
Адреса  Београд, Ул.Ресавска бр.40б 

www.nabavke.mod.gov.rs 

На основу ст.1. т.8) члана 147. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), одговорно 

лице наручиоца - директор Војне штампарије,доноси одлуку о обустави поступка јавне набавке 

јер није достављена ниједна прихватљива понуда 

О Д Л У К А 

о обустави поступка јавне набавке 

О б р а з л о ж е њ е 

1. Врста уговора предмета јавне набавке:   услуге,   добра,  радови. 

2. Подаци о јавној набавци:  

Редни бр.набавке за текућу годину: 0304-962-17/2022. 
Предмет јавне набавке: 

(кратак опис) 
пресељење производних графичких машина, 

репроматеријала и покретних ствари. 
Ознака из општег речника набавки: 6352000 - услуге превозних агенција. 

Одлука о спровођењу поступка: 1744-2, 22.07.2022.год. 
Врста поступка јавне набавке: отворени поступак (чл.52. Закона о ЈН). 
Критеријум за доделу уговора: понуђена цена (чл.132. Закона о ЈН). 

Процењена вредност (без ПДВ-а): 5.666.666,67 динара. 
Број огласа, врста и датум: 2022/С Ф02-0032819, јавни позив, 01.09.2022. 
Рок за подношење понуда: 12.09.2022.год. 09:00. 

3. Поднета понуда:  
Р. 

бр. 

Деловодни број и датум 

завођења приспеле понуде 

Понуђач (назив или шифра)  

и број понуде 

Датум 

пријема 

Време 

(час) 

1. 1744-9, 12.09.2022. „SIT Systems“доо, Београд, м505 12.09.2022. 08:07 

4. Налази комисије после прегледа понуде:  

Прегледом понуде, комисија је утврдила да је понуда комплетна и да је достављено 

средство обезбеђења за озбиљност понуде-меница. 

Понуђач је испунио све услове задатих рокова за: рок плаћања 45 дана, рок важења 

понуде 90 дана, рок за извршење услуге 30 дана, крајњи рок извршења 60 дана и гарантни 

рок 12 месеци, те је задовољен критеријум за доделу уговора. 

Понуђач је од 21.05.2014.год. регистрован у Регистру понуђача која се води у АПР. 

Понуђена цена из достављеног образца структуре цене је: 

 
стр.1/2 



р. 

бр. 
НАЗИВ 

Цена динара  

без ПДВ 

Цена динара  

без ПДВ 

1 Пресељење производних графичких машина са 

растављањем, састављањем, пуштањем у рад и са 

подешавањем 

3.940.000,00 4.728.000,00 

2 Пресељење ускладиштеног графичког 

репроматеријала 1.490.000,00 1.788.000,00 

3 Пресељење канцеларијских покретних ствари: 

канцеларијски намештај-опреме, архива и 

информатичка опрема (претходно упаковане) 

1.040.000,00 1.248.000,00 

 УКУПНО: 6.470.000,00 7.764.000,00 

Понуђена цена је изнад процењене вредности, али наручилац прихвата понуду, сходно 

члану 144. став 2. Закона, јер су обезбеђена новчана средства и у Плану набавки је 

6.666.666,67 динара без ПДВ.  

Позив за достављање доказе о испуњености критеријума за квалитативни избор 

дел.бр.1744-12 послат је понуђачу 13.09.2022.године електронском поштом (e-mail) и 

препорученом поштом са повратницом. 

Понуђач у захтеваном року од седам радних дана, тј. до 22.09.2022.године, није доставио 

доказе. 

5. Назив понуђача чија је понуда одбијена и разлози за одбијање:  

Примљена понуда је благовремена, одговарајућа и без битних недостатака. 

Понуђач који је поднео економски најповољнију понуду није доставио тражене доказе у 

остављеном року од седам радних дана и није доказао да испуњава критеријуме за 

квалитативни избор привредног субјекта, те је наручилац, сходно члану 119. став 6. одбио 

понуду као неприхватљиву. 

6.Трошкови припреме понуде 

Наручилац је утврдио нема  трошкова припремања понуде из члана 138. став 2. закона. 

 

Одговорно лице наручиоца на основу законског овлашћења донело је Одлуку о обустави 

поступка јавне набавке, јер се нису стекли услови за доделу уговора. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  
Против ове одлуке може се поднети захтев за 

заштиту права, у року од 10 дана од дана објаве 

ове Одлуке на порталима и уплате таксе од 

80.000,00 динара (чл.213. и 225. Закона о ЈН). 

БП.-23-657 

ДИРЕКТОР 

потпуковник 

Далибор Мијаиловић, маст.екон. 

 
Урађено у једном примерку,  

умножено у 2 примерка, достављено: 

1.Војно правобранилаштво, 

2.РЦ МО и 

3.архиви. 

стр.2/2 


